
UCHWAŁA NR XXXIX/528/21 
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020 poz. 713 
z późn. zm.), art. 8 ust. 2 i art. 36 i 37 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
2019 poz. 1282) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz. U. 2018 poz. 936) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie, na które składa 
się: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 4800 zł, 

2) dodatek za wieloletnią pracę zgodnie z obowiązującymi przepisami, 

3) dodatek funkcyjny w wysokości 2100 zł, 

4) dodatek specjalny w wysokości 40% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem objęcia, z mocą obowiązującą od dnia objęcia funkcji burmistrza tj.18 
czerwca 2021 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Anna Skórczak 

Id: 7EDB1BB8-DE4C-492D-924B-D2F5DDD3D996. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Kwestie związane z ustalaniem wynagrodzenia wójta lub burmistrza regulują przepisy ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym, ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 17 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych. 

Przepisy te jednak ograniczają się jedynie do określenia maksymalnej wysokości wynagrodzenia wójta lub 
burmistrza. To, jaka ostatecznie będzie wysokość wynagrodzenia ustala rada gminy / rada miejska w drodze 
uchwały. 

Maksymalna wysokość wynagradzania wójta lub burmistrza zależy od kwoty bazowej ustalanej w ustawie 
budżetowej na dany rok i nie może przekroczyć jej siedmiokrotności. 

Id: 7EDB1BB8-DE4C-492D-924B-D2F5DDD3D996. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

